
 

У К Р А Ї Н А 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 12 

 

«31» січня 2024 року 

с. Лука-Мелешківська 

 

Про виділення одноразової матеріальної допомоги 

 

Керуючись статтею 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, на виконання Програми соціального захисту населення в Лука-

Мелешківській сільській територіальній громаді на 2023-2025 роки у новій 

редакції затвердженої рішенням 47 сесії Лука-Мелешківської сільської ради 8 

скликання від 15.12.2023 року № 1734, виконавчий комітет сільської  ради 

ВИРІШИВ: 

1. Виділити одноразову матеріальну допомогу учасникам бойових дій 

на території інших держав до дня відзначення виведення військ з Афганістану, 

згідно додатка (додається).  

2. Відділу соціального захисту населення та охорони здоров’я Лука-

Мелешківської сільської ради здійснити видатки на виплату допомоги в межах 

асигнувань, передбачених в сільському бюджеті на 2024 рік. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Майю 

КОМІСАРЧУК. 

 

 

     Сільський голова                                   Богдан АВГУСТОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

 Лука-Мелешківської сільської ради 

№ 12 від 31.01.2024 року 

 

СПИСОК 

осіб, учасників бойових дій на території інших держав  

на виплату одноразової матеріальної допомоги  

до дня відзначення виведення військ з Афганістану 

 
 

№ п/п 

 

 

Прізвище, ім’я, по батькові 

 

Розмір допомоги 

1.  Лащенко Микола Петрович 500 грн 

2.  Галандзовський Микола Анатолійович 500 грн 

3.  Мартинюк Ігор Миколайович 500 грн 

4.  Карпов Юрій Віталійович 500 грн 

5.  Желнитський Андрій Аркадійович 500 грн 

6.  Бондар Юрій Миколайович 500 грн 

7.  Тарасюк Віктор Іванович 500 грн 

8.  Казнаховський Руслан Альбінович 500 грн 

9.  Джерелюк Зінаїда Михайлівна 500 грн 

10.  Сафронова Наталя Іванівна 500 грн 

11.  Ільченко Меланія Іванівна 500 грн 

 Всього  5500 грн 

 
 

Секретар сільської ради                                                       Оксана ШЕВАНЮК 

 

Начальник відділу соціального захисту  

населення та охорони здоров’я                                            Олена Вольська 

  
 


